QP-50

PAGESE PER KQYRJE
DHE KOPJE(fotokopjim i
shkresave gjyqésore)

Emértim i urdhérdhénésit
Emri dhe mbiemri i personit
gé paguan

Banka e urdhérdhénésit
/

Llogaria e urdhérdhénésit
/

Numri tatimor ose Numri Amé
Numri Ameé i personit gé
paguan

Thirje né numrin

Numri i lendés gjyqésore
Qéllimi i pagesés

Taksé pér kqyrje, kopje té
shkresave

Nénshkrim

GJYKATA THEMELORE
CIVILE SHKUP

Emértim i pranuesit
Buxheti i RMV

Banka e pranuesit
Banka popullore e RMV

Llogaria e pranuesit
100000000063095

Vlera

Llogaria qé bén pagesén

Llogaria e shfrytézuesit té buxhetit — shfrytézues i
vetém

290100098163112

Shifra e t& ardhurave dhe programi
725939 20



